РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюд}кетное

образовательное учреяglение высшего образования
<<Ростовский государственный университет путей сообщения))

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

(25) дскабря 2019 г.

г. Ростов-яа-!опу

Об установлении размера оплаты за обучеfiие

На осttовании ст. c,r. 54. l0l Федерilrlьцого закона от 2,9.12,2012 N927з-Фз
<Об образовании в РоссийскOй Федерации> и в соответстtsии с пYнкl.оN! 7,2] Yc.raBa
Ф] Боу во ргуI lc

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Уставовить на 2-е полугодие (семестр) 2019/20 учебного гола дJя стчдентов
очной ш заочной форм обученпя средцего профессионального образования.
обr чатоцttхся ts Татжт филиапе Ргупс с оплаtой стоиNlости обучевия tlo договора\I с
физт.тчестtlтлtо и (и,пи) юриди.lескими "-tицами спедующrrе размеры оплаты:

l\Ъ 2007/ttc

лъ

Koj
}lаипrецование
специальности

Стопмость обученпя, руб.

Очная форма Зао.rная форпrir

1курс 2 курс 3 курс 4 ку,рс
- 2.-4l к\ llcrl

к\ПСЫ

l 090202 Коlпtьютсрные сети зб 840 296l0 29154 29 ] 5,1

. 2з,02,06

'1'ехни.lеская

эксплyатация
подви)кriого состава
х{елезных дорог

зб 840 з1482 з1482 з l482 148з 2 I40]0

1 1.02.06

'I'ехничсская

эксп,пуатация
1раriспортного

радиоэлектроцного
оборудования (по
вlIдаIл транспорта)

зб 8,10 31482 31482 з 1,182

] 21 02 0l

Оргirнизация
IIеревозок и

управJlение на
TDaHc[op-t,e

зб 840 з l482 з 1482 з 1482 1,18з2 14070

5 2,7 .02.0з

Автоматика и
тедемеханIIка на
транспорте (на
железtlодорожном
TDaнcIIoDTe)

зб 840 з|482 з l482 31482

2. Главному бухгалтеру ТаТЖТ - филиала РГУПС вести KoнTporlb и учет
постуIIленIIя деЕе){tllых средств в соответствии с настоящим приказом.

З, ,Щиректору ТаТЖТ филиала РГУПС конц)олировать своевремеЕцую оплату за
обуrtение студентами, обучающимися по договорам с оплатой стоимости обучения
физическими и (или) юридичесltими лицами.

Первьй прореlсгор Челохьяц

Разоспать: УД, УРФ, УИ, филимы-1, Т.В. ДудIша
Т,в, Ддина, 14 з4